et vin[g]t et huit, le cinquieme jour d’Octobre1408 en nôtre chambre du Temple, presens a la 225 

publication, par devant nous Reverent Pere en Dieu frere Jaque[s] Evesque de Cornoaille*, 

Miss[ire] Pierre de VillePereur*, Miss[ire] Jehan de la Fresnaie*, et Miss[ire] Pierre Saunier*, 

Chevaliers, Miss[ire] Guillaume de Cailloue*, Mestre Jaque[s] le Physicien* Miss[ire] Guillaume 

l'aumosnier* et Miss[ire] Thiery*, nos familiers et Jehan de Faeucourt*, tesmoins à ce appellez et 

priez. 230 

Et ego Theobaldus de Meldis1409 Imperiali autoritate publicus notarius, praedicti testamenti 

confectioni, haeredis instituctioni, executorum constitutioni et omnibus aliis supra scriptis, in 

praesentia praefatas D[omi]na Reginæ*, per me de verbo ad verbum lectis et publicatis, una cum 

praedictis testibus præsens, interfui et mandato ipsius D[omi]na Reginae* ea propria manu scripsi 

signoque meo salvo requisitus signavi, scilicet anno Domini, die, mense, et loco praedictis, 235 

1407 1328. november 1. 

1408 1328. október 5. 

1409 Thibault de Meaux. Vö. Függelék F–9, F–10! 
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indictione vero undecima Pontificatus Sanctissimi Patris et Domini Domini Johannis Papae 

XXII1410., anno XIII, constat de rasuris in legatis Dominae Pascae1411* et Joh[ann]is de Mediavilla 

Cadrigarii*, ac Guillelmi de Montpincon*, quae feci de praecepto ejusdem D[omi]nae Reginae. 

Et ego Guillermus de Fulcosa1412 dicte D[omi]nae Reginae* clericus, publicus apostolica et 

imperiali autoritate notarius, in omnibus et singulis praemissis, una cum dictis notario et testibus 240 

praesens interfui, meumque signum, in hoc praesenti testamento una cum signo dicti notarii 

apposui ab ipsa Domina Regina* requisitus et justus in testimonium praemissorum sub anno 

D[omi]ni mense, die et loco praedictis. [fol. 11r: a másoló megjegyzése:] Ce testament a été 

imprimé dans les Mémoires de Dauphiné mais avec beaucoup de fautes d’impression.1413

1410 Jacques Duèze, XXII. János pápa (1316–1334). Vö. FAVIER 2006. 

1411 Vö. Függelék F–9, F–10: Pasqua de Bononensi. 

1412 Guillaume de Fourques. Vö. Függelék F–7! 

1413 A megjegyzés a 18. századi kéziratos másolatban Valbonnais kiadására utal: VALBONNAIS 1721. 217–221. 
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F–6: Klemencia özvegy királyné ingóságainak hagyatéki leltára 

[Temple, Párizs,] 1328. december 7–25. 

Leírás: Az inventárium 95 egységes, a páratlan oldalakon futó számozású paginát tartalmaz,